T.C.
KESTEL KAYMAKAMLIĞI
MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİNDEN
İLAN
                                                                                                                      KİRALAMASI YAPILACAK TAŞINMAZLAR
	



Sıra
	



İli
	



İlçesi
	



Mahalle
	



Ada
	



Parsel
	


Yüzölçümü
(m²)
	

Hazine Hissesi
(m²)
	


Vasfı
(Cinsi)
	


Kiralama Amacı
	


Kira Süresi
	İlk Yıl Tahmini Kira Bedeli (TL)
	
Geçici Teminat Bedeli
 (TL)
	


İhale Tarihi
 ve Saati

	


1
	


Bursa
	


Kestel
	


Yağmurlu
	


1111
	


34
	


3.644,79
	


Tam
	


Tarla
	

Tarımsal Amaçlı Kiralama
	


5 yıl
	


50.000,00
	


12.500,00
	


17.02.2026
	


09:30

	


2
	


Bursa
	


Kestel
	


Ümitalan
	


124
	


130
	


13.771,63
	


Tam
	


Çalılık
	

Tarımsal Amaçlı Kiralama
	


5 yıl
	


166.000,00
	


41.500,00
	


17.02.2026
	


09:50

	



3
	



Bursa
	



Kestel
	



Gölcük
	



760
	



48
	



574,41
	



Tam
	



Tarla
	


Tarımsal Amaçlı Kiralama
	



5 yıl
	



10.000,00
	



2.500,00
	



17.02.2026
	



10:10

	



4
	



Bursa
	



Kestel
	



Gölcük
	



722
	



17
	



387,45
	



Tam
	



Çalılık
	


Tarımsal Amaçlı Kiralama
	



5 yıl
	



10.000,00
	



2.500,00
	



17.02.2026
	



10:30

	



5
	



Bursa
	



Kestel
	



Gölcük
	



765
	



25
	



464,62
	



Tam
	



Tarla
	


Tarımsal Amaçlı Kiralama
	



5 yıl
	



10.000,00
	



2.500,00
	



17.02.2026
	



10:50

	



6
	



Bursa
	



Kestel
	



Gölcük
	



715
	



9
	



9.094,21
	



Tam
	



Tarla
	


Tarımsal Amaçlı Kiralama
	



5 yıl
	



82.000,00
	



20.500,00
	



17.02.2026
	



11:10

	



7
	



Bursa
	



Kestel
	



Gölcük
	



715
	



10
	



5.999,56
	



Tam
	



Tarla
	


Tarımsal Amaçlı Kiralama
	



5 yıl
	



54.000,00
	



13.500,00
	



17.02.2026
	



11:30

	


8
	


Bursa
	


Kestel
	


Sayfiye
	


104
	


72
	


253,00
	


Tam
	


Çalılık
	

Tarımsal Amaçlı Kiralama
	


5 yıl
	


3.000,00
	


750,00
	


17.02.2026
	


13:30

	


9
	


Bursa
	


Kestel
	


Sayfiye
	


104
	


73
	


240,00
	


Tam
	


Çalılık
	

Tarımsal Amaçlı Kiralama
	


5 yıl
	


3.000,00
	


750,00
	


17.02.2026
	


13:50

	


10
	


Bursa
	


Kestel
	


Sayfiye
	


104
	


75
	


1.164,05
	


Tam
	


Çalılık
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	


5 yıl
	


21.000,00
	


5.250,00
	


17.02.2026
	


14:10

	


11
	


Bursa
	


Kestel
	


Erdoğan
	


167
	


27
	


1.375,67
	


Tam
	


Meşelik
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	


5 yıl
	


36.000,00
	


9.000,00
	


17.02.2026
	


14:30

	


12
	


Bursa
	


Kestel
	


Erdoğan
	


141
	


1
	


8.931,20
	


Tam
	

Ham Toprak
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	


5 yıl
	


215.000,00
	


53.750,00
	


17.02.2026
	


14:50

	


13
	


Bursa
	


Kestel
	


Erdoğan
	


176
	


8
	


2.204,17
	


Tam
	

Ham Toprak
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	


5 yıl
	


67.000,00
	


16.750,00
	


17.02.2026
	


15:10

	


14
	


Bursa
	


Kestel
	


Erdoğan
	


112
	


14
	


25.321,89
	


Tam
	


Tarla
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	


5 yıl
	


305.000,00
	


76.250,00
	


17.02.2026
	


15:30

	


15
	


Bursa
	


Kestel
	


Kozluören
	


174
	


3
	


1.594,53
	


Tam
	


Çalılık
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	


5 yıl
	


29.000,00
	


7.250,00
	


17.02.2026
	


15:50


1) Yukarıdaki tabloda özellikleri belirtilen Hazineye ait taşınmazların kiralama ihalesi, 2886 sayılı Kanunun 45. maddesine göre “Açık Teklif Usulü” ile kiralama ihalesi belirtilen tarih ve saatlerde Kestel Milli Emlak
 Şefliğinde (Kestel Hükümet Konağı 3. Kat) oluşturulacak ihale komisyonun huzurunda yapılacaktır.
2) İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, vekaleten katılanlar dahil kamu ihalelerinden yasaklı olmamak kaydıyla ihalesine katılmak istedikleri ihalelerin yukarıda belirtilen ihale saatine kadar;
[bookmark: _GoBack]       a)İhale başlangıç saatine kadar yatıracakları geçici teminat makbuzu aslını (Geçici teminat bedeli, Kestel Malmüdürlüğü veznesi nakit tahsilatına kapalı olduğundan, T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı İç Ödemeler Saymanlığı adına Ziraat Bankası Kestel Şubesi TR64 0001 0011 4600 0010 0052 79 nolu IBAN hesabına yatırılabilir. IBAN numarasına yatırılması halinde sadece EFT/Havale dekontu kabul edilmeyecek olup, Kestel Malmüdürlüğünden alınacak onaylı Muhasebe İşlem Fişinin ihale saatine kadar ihale komisyonuna ibrazı şarttır.) veya 2886 sayılı Kanunun 27. maddesi uyarınca yayımlanan Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelik hükümlerinde belirtilen şartlara (süresiz limit içi olarak düzenlenecek, işin özelliği belirtilecek banka teyit yazısı ile birlikte getirilecek) uygun olarak düzenlenmiş süresiz geçici teminat mektubu,
      b)Gerçek kişilerin T.C. Kimlik numarasını gösterir nüfus cüzdanı örneğini (Aslı ihale sırasında komisyona ibraz edilecektir.) ve yerleşim yeri belgesini (ikametgah belgesi) vermeleri, Tüzel kişilerin ise, vergi kimlik numarasını belirtir belge vermeleri,
      c)Başkası adına ihaleye katılacak olanlar için adlarına düzenlenmiş noter tasdikli vekaletnameyi,
      ç)Tebligat için Türkiye’de adresini gösterir yazılı beyanı. (örneği İdaremizden temin edilebilir.)
      d)Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin ise yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, İdare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde (2026 yılı) alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir (Ek ibare:RG-5/10/2022-31974) belgeyi veya noterlikçe tasdik edilmiş (Mülga ibare:RG:1/8/2021-31555) vekaletnameyi vermeleri,
      e)Kamu tüzel kişilerinin ise, tebligat için Türkiye’de adres göstermeleri, vergi kimlik numarasını bildirmeleri ve tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belge ile birlikte ihale saatinde komisyon huzurunda hazır bulunmaları gerekmektedir.
3)Kiralama ihalelerine ait şartname ve ihale dosyaları mesai saatleri içerisinde Kestel Milli Emlak Şefliğinde (Kestel Hükümet Konağı Binası 3. Kat) ücretsiz olarak görülebilir.
4)Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. maddesine uygun olarak hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaştırılması şarttır. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare ve Komisyonca herhangi bir sorumluluk kabul edilmeyecektir.
5)Tekliflerin hazırlanmasına dair kılavuz ve geçici teminat mektubu örneği (https://www.milliemlak.gov.tr/Documents/Satis/satis-brosur.pdf) internet adresinden görülebilir.
6) 2863 sayılı Kanun kapsamında verilen sertifikalar ödeme aracı olarak kabul edilemez.
7)İhale bilgileri http://www.milliemlak.gov.tr ve https://bursa.csb.gov.tr/milli-emlak-duyurulari internet adreslerinden öğrenilebilir. 
8)Halen ihalelere katılmaktan yasaklı olanlar kendi adlarına veya vekaleten ihaleye katılamazlar. Bu kişiler adına ihale yapılmış olsa bile ihale iptal edilir, geçici teminatları iade edilmez, gelir kaydedilir.
9)İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
10)Taşınmaz üzerinde muhdesat olması durumunda; ihale sonucunda ihale üzerine kalan müşteri ile muhdesat sahibi arasında 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu hükümlerine göre işlem yapılarak çözüm sağlanacak olup, kiralama sonrası doğabilecek ihtilaflardan Hazine sorumlu değildir. Bilgi için telefon: (0224) 372 44 35                                          						      İLAN OLUNUR.
